
                                                                                1/5 
e-mail: machacek@mb-net.cz 
 

         Magistrát města Mladá B)))oleslav 
                                    Odbor dopravy a silničního hospodářství  
 Komenského nám. 61,  293 49 Mladá Boleslav,  � tel./fax.:  326 716 331 / 326 716 344 
 

Č .j.: ODSH 253-280/2012-23/103 
Vyřizuje: Macháček 
V Mladé Boleslavi 13.června 2012 
 
                                                     O Z N Á M E N Í                                                              
                           zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou 
 
     Magistrát města Mladá Boleslav odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální 
stavební úřad podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,  
stavební zákon a podle § 16 a 40 zákona č. 13 /1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, obdržel dne 26.května 2012 žádost Středočeského kraje, Zborov-
ská 11, 150 21 Praha 5, IČ 708910895, a Města Kosmonosy, Debřská 233, 293 06 
Kosmonosy, IČ 00508870, zastoupených společností CR Project s.r.o., Pod Borkem 
319 293 01 Mladá Boleslav, IČ 270861325, o vydání stavebního povolení na stavbu:    
„II/610 Debř - Kosmonosy“ 
SO.110a – Komunikace 
SO.110b – Ostatní zpevněné plochy 
SO.410   – Veřejné osvětlení 
na poz.p.č. 1169/1, 1161, 1287/2, 1140/12   v k. ú. Debř 
na poz.p.č.  371/2, 228, 282/2, 229/1, 250/4, 250/2, 250/1, 251/8, 251/1, 364/10, 371/1, 283/1, 
305/3, 304 v k. ú. Bradlec 
na poz.p.č. 1827/1, 44, 43, 1826/1135), 473/1 (1087), 1318, 1332, 1346, 878/1, 1364/1, 
1366/20, 1811/1 (1118), 1825/1 (1126), 1500, 1501/1, 1499, 1498, 1497, 1477/10, 1532, 
1825/7, 1825/6, 1825/4, 1477/6, 1477/4, 1477/3, 1450/1, 1577/9, 1439/4 (446), 1437, 1366/19 
(226/1), 1477/21825/5, 1477/5, 1377/12, 1475 v k. ú. Kosmonosy 
 
Členění stavby: 
Středočeský kraj, IČ 70891095 
- investor stavebního objektu-SO.110a – Komunikace 
Město Kosmonosy, IČ 00508870 
- investor stavebního objektu-SO.110b-Ostatní zpevněné plochy 
- investor stavebního objektu-SO.410   -Veřejné osvětlení 
 
     K projednání žádosti oznamuje Magistrát města Mladá Boleslav odbor dopravy a silnič-
ního hospodářství, jako speciální stavební úřad podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, stavební zákon a podle § 16 a 40 zákona č. 13 /1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 112 
odst. 1 stavebního zákona a v souladu s § 47 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, zahájení 
stavebního řízení zveřejněním na úřední desce – veřejnou vyhláškou, známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům státní správy. 
     Vzhledem k tomu, že jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost s PD 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby upouští stavební úřad 
v souladu  s § 112 odst. 2 od ústního jednání a místního šetření. Účastníci řízení a orgány 
státní správy mohou své námitky uplatnit písemně do 2.7.2012.          
     K připomínkám,  námitkám a důkazům, které nebudou uplatněny ve stanovené lhůtě nebu-
de přihlédnuto.  
      Do podkladů lze nahlédnout na odboru dopravy a SH Magistrátu města Mladá Boleslav 
v úřední dny  Po. a St. 7,30 – 17,00 hod.. 



                                                                                2/5 
e-mail: machacek@mb-net.cz 
 

       K  námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 
opatření o asanaci území se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
     Pokud dotčený orgán státní správy, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním 
právním předpisem bylo k projektové dokumentaci připojené k žádosti o stavební povolení 
získáno před oznámením zahájení stavebního řízení, nesdělí ve stanovené lhůtě stanovisko 
k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se stavbou sou-
hlasí.  
     Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc.  
 
 
                                                                                                Martin Macháček                                                                           
                                                                           Vedoucí oddělení dopravy a správy dopravy 
 
 
 
 
 
     Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Magistrátu Mladá Boleslav, Městského 
úřadu Bakov nad Jizerou a Kosmonosy, obecního úřadu Dolní Stakory a též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Patnáctý den po vyvěšení se považuje písemnost za doručenou. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne…………………                                    Sejmuto dne………………….. 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí. 
Magistrát města Mladá Boleslav – podatelna 
Městský úřad Kosmonosy 
Obecní úřad Bradlec 
 
Seznam známých účastníků řízení : 
Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha 5 vz. CR Project s.r.o., Pod Borkem 319 293 01 Mladá Boleslav 
Město Kosmonosy 
Obec Bradlec 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
MěÚ Kosmonosy 
Obecní úřad Bradlec 
Policie ČR KŘP SK-DI Mladá Boleslav 
Magistrát města Mladá Boleslav OŽP 
Magistrát města Mladá Boleslav, OStRM 
Hasičský záchranný sbor SK, ÚO Mladá Boleslav 
KHS prac. Mladá Boleslav  
Povodí Labe, s.p. 
Vlastníci a správci sítí: 
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha   
VaK Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, Mladá Boleslav 
ČEZ Distribuce, Teplická 874, 405 02 Děčín 4 
RWE Distribuční služby, s.r.o. 
Telefónika O2 Czech Republik a.s. 
Ing. Bohuslav Ottomanský OSVIT SERVIS 
UPC ČR, o.s. 
T-Systems Czech Republic a.s. 
SITEL, spol. s r.o. 
 



                                                                                3/5 
e-mail: machacek@mb-net.cz 
 

 
Majitelé dot čených pozemk ů: 
Středočeský kraj, Zborovská 11, č.p.81, 150 21 Praha 5- Smíchov 
Město Kosmonosy, Debřská, č.p.223, 29306 Kosmonosy 
Statutární město Mladá Boleslav, Komenského náměstí 61, 293 29 Mladá Boleslav 
ČR – Pozemkový fond ČR, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha, Žižkov 
Jandurová Hana ing., Tursko 181, 252 86 Tursko 
Obec Bradlec, Bezdězská 9, Bradlec, 293 06 
Vybíhal Pavel, Smikova 832/10, Praha, Černý Most, 198 00 
Horák Aleš, K Rybníčkům 47, Bradlec, 293 06 
Horák Pavel Ing., Jevanská 27, Vyžlovka, 281 63 
Neustadtová Marie, Vavřenova 1169/6, Praha, Braník, 142 00 
Segert Zdeněk, 28. pluku 905/28, Praha, Vršovice (Praha 10), 100 00 
Zahrádka Josef Mgr., tř. Václava Klementa 819, Mladá Boleslav, 293 01 
Vondráčková Svatava, Škroupova 277, Mladá Boleslav, Debř, 293 01 
Hrdlička Josef a Hrdličková Anastázie, 5.května 290, Mladá Boleslav, Debř, 293 07 
Česká republika Státní statek Čáslav, Nad Rezkovcem 1114/2, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 286 01 
Kristek Vojtěch Ing, Sadová 241, Bradlec, 293 06 
Austová Miluše, Havlíčkova 999, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Doležal Lubomír, Revoluční 143, Mladá Boleslav, Debř, 293 07 
ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, č.p.390, 12800 Praha  
Strnadová Jana, Debřská 833, Kosmonosy, 293 06 
Novotný Jaroslav, tř. Václava Klementa 1238, Mladá Boleslav II, 293 01  
Kolman Jaroslav, U Městských domů 1554/9, Praha, Holešovice, 170 00 
Štěpánek Zdeněk, Dalovice 104, 293 01 Mladá Boleslav 
Majitelé sousedních pozemků: 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha, Michle, 140 22 
Bulíř Martin a Bulířová Eva, Svojsíkova 1453, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Koliandr Zdeněk, Palackého 901, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Slánská Miroslava, Palackého 901, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Brabec Jakub, Sellnerova 287, Mladá Boleslav, Debř, 293 01 
Palek Michal Ing.,  Sellnerova 279, Mladá Boleslav, Debř, 293 01 
Palková Barbora, Jičínská 1038, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, 293 01 
Bradáček Jiří, Sellnerova 281, Mladá Boleslav, Debř, 293 01 
Hladká Anna, Sellnerova 281, Mladá Boleslav, Debř, 293 01 
Molič Josef a Moličová Květa, Sellnerova 283, Mladá Boleslav, Debř, 293 07 
Hašlar Miroslav, Jičínská 1135, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, 293 01 
Jonášová Hedvika, Jičínská 1134, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, 293 01 
Kvaček Milouš Ing., Dlouhá 735/25, Praha, Staré Město, 110 00 
Machač Zdeněk Ing., Vodárenská 141, Mladá Boleslav, Čejetice, 293 01 
Sedlák Ivo Ing., Arbesova 1265, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Štěpánek Zdeněk, Dalovice 104, 293 01 
Brožová Miluška, 5. května 222, Mladá Boleslav, Debř, 293 01 
Michnová Miloslava, 5. května 222, Mladá Boleslav, Debř, 293 01 
Tolnay Ladislav JUDr., náměstí Republiky 946, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, 293 01 
Feix Karel Ing., V Ondřejově 963/12, Praha, Podolí, 140 00 
Velická Jana Ing., CSc., Nad Studánkou 874/7, Praha, Nusle, 140 00 
Kolman Jaroslav, U Městských domů 1554/9, Praha, Holešovice, 170 00 
Bébová Ludmila, Václavkova 909, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Douda Jan, Laurinova 1142, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, 293 01 
Douda Petr, Na Salabce 1378, Mnichovo Hradiště, 295 01 
Horáček Jiří, Školní 864, Bakov nad Jizerou, 294 01 
Horáček Ladislav Ing., Csc., Sokolovská 1140/137, Plzeň, Bolevec, 323 00 
Horáček Leoš Ing., Pertoldova 3380/39, Praha, Modřany, 143 00 
Horáček Luděk, Husova 218/23, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Klusová Božena, Textilní 541, Semily, Podmoklice, 513 01 
Novák Zdeněk Ing., třída Edvarda Beneše 1424/19, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 500 12 
Novotná Dana, Do 17. listopadu 1179, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Pískač Zdeněk, Doubrava 158, Žďár, 294 11 
Lávička Petr a Lávičková Hana, Pod Oborou 1055, Kosmonosy, 293 06 
Borkovcová Petra, Pod Oborou 1060, Kosmonosy, 293 06 
Orlovský Tomáš a Orlovská Marcela, 17. listopadu 1380, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Laube Jan, Sadová 704, Líbeznice, 250 65 
Laubová Hana, Pod Oborou 1043, Kosmonosy, 293 06 
Šonka Robert, Pod Oborou 1044, Kosmonosy, 293 06 



                                                                                4/5 
e-mail: machacek@mb-net.cz 
 

Pavlíček Jaroslav a Pavlíčková Ilona, Pod Oborou 1045, Kosmonosy, 293 06 
Beková Jaroslava, 17. listopadu 1198, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Podzimek Miroslav, Havlíčkova 1207, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Podzimková Irena, Pod Oborou 1021, Kosmonosy, 293 06 
Jednota bratrská, Boženy Němcové 54/9, Liberec, Liberec V-Kristiánov, 460 05 
Chadima Ctirad Ing. a Chadimová Hana Mgr., Pod Oborou 1010, Kosmonosy, 293 06 
Čapek Radovan Ing. a Čapková Věra Ing., Pod Oborou 1011, Kosmonosy, 293 06 
Mikolášek Milan, tř. Václava Klementa 836, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Mikolášek Pavel, Debřská 490/59, Kosmonosy, 293 06 
Mikolášková Jarmila, Debřská 490/59, Kosmonosy, 293 06 
Mikolášek Petr, Družstevní 510, Dobrovice, 294 41 
Bobková Alena Ing., U Hřiště 123, Bradlec, 293 06 
Tichý Petr, Debřská 448/53, Kosmonosy, 293 06 
Lojová Iva, Debřská 447/51, Kosmonosy, 293 06 
Jabůrek Jiří, Debřská 446/49, Kosmonosy, 293 06 
Jabůrek Přemysl a Jabůrková Jana, Debřská 446/49, Kosmonosy, 293 06 
Kubíček Václav, Debřská 444/43, Kosmonosy, 293 06 
Šeda Zbyněk a Šedová Květuše, Debřská 445/47, Kosmonosy, 293 06 
Klein Otakar MUDr., CSc., Vratislavova 23/30, Praha, Vyšehrad, 128 00 
Beneš Stanislav a Benešová Renáta, Debřská 470, Kosmonosy, 293 06 
Rys Josef, Debřská 435/37, Kosmonosy, 293 06 
Husák Vladimír a Husáková Zdeňka, Wolkerova 384/2, Kosmonosy, 293 06 
Blažek Jiří a Blažková Krystyna, Debřská 373/35, Kosmonosy, 293 06 
Blažek David, Blažek David, Debřská 373/35, Kosmonosy, 293 06,  
Hlůžová Kateřina, Jiráskova 840, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01  
Kocek Pavel, Šmeralova 358/2, Kosmonosy, 293 06 
Řechtáčková Martina Mgr., Šmeralova 1250, Kosmonosy, 293 06 
Salounová Hana, Šmeralova 383/3, Kosmonosy, 293 06 
Suchá Lenka, Debřská 357/31, Kosmonosy, 293 06 
Suchá Marta Mgr., Debřská 357/31, Kosmonosy, 293 06 
Erbsová Renáta, Debřská 368/29, Kosmonosy, 293 06 
Křížek Miloslav, Debřská 368/29, Kosmonosy, 293 06 
Hůlková Marie, Semčice 169, 294 46 
Bačina Jan, Debřská 475/25, Kosmonosy, 293 06 
Horecký Zdeněk, Linhartova 166/9, Kosmonosy, 293 06 
Fibiger Miroslav a Fibigerová Eva Mgr., Debřská 4, Kosmonosy, 293 06 
Novák Miroslav a Nováková Miroslava, Debřská 4, Kosmonosy, 293 06  
Novotný Václav a Novotná Milada, Debřská 4, Kosmonosy, 293 06 
Nyplová Petra, Debřská 4, Kosmonosy, 293 06 
Chalupa Josef, Debřská 785, Kosmonosy, 293 06 
Chalupová Hana, U Kasáren 1379, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, 293 01 
Procházka Libor a Procházková, Debřská 785, Kosmonosy, 293 06 
Tichá Milena Mgr., Tyršova 603, Bakov nad Jizerou, 294 01 
Uhlíř Tomáš a Uhlířová Andrea, Debřská 785, Kosmonosy, 293 06 
Strnad Václav a Strnadová Jana, Debřská 833, Kosmonosy, 293 06 
Kurka Jiří, Pod Loretou 551/59, Kosmonosy, 293 06 
Bobek Oldřich a Bobková Alena Ing., U Hřiště 123, Bradlec, 293 06 
Novotný Vít Ing. a Novotná Marcela, Pod Koupalištěm 709, Kosmonosy, 293 06 
Varvařovská Dagmar, Debřská 7/46, Kosmonosy, 293 06 
Varvařovský Aleš, tř. Václava Klementa 847, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Varvařovský Lubomír, Debřská 7/46, Kosmonosy, 293 06 
Ehrlichová Miroslava, Debřská 8/44, Kosmonosy, 293 06 
Leinerová Eva, Boleslavská 300/14, Kosmonosy, 293 06 
Buričinová Miluše, U Stadionu 971, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Vávrová Miluše, Debřská 537/40, Kosmonosy, 293 06 
Domorádová Lenka, Čapkova 1063, Bakov nad Jizerou, 294 01 
Psychiatrická léčebna Kosmonosy, Lípy 15, Kosmonosy, 293 06 
Černý Anatolij a Černá Elena, Debřská 1202, Kosmonosy, 293 06 
Legner & syn, s.r.o., Madridská 763/11, Praha, Vršovice, 101 00 
Krištofová Jana, Debřská 1181, Kosmonosy, 293 06 
Linhartová Věra, Řepov 153, 293 01 
Musalová Jaroslava, Debřská 1180, Kosmonosy, 293 06 
Djanková Věra, Debřská 201/16, Kosmonosy, 293 06 
Najman Jan, Liberecká 811, Raspenava, 464 01 



                                                                                5/5 
e-mail: machacek@mb-net.cz 
 

Najman Karel, Široká 4864/8, Jablonec nad Nisou, Proseč nad Nisou, 468 04 
Najman Tomáš, Mechová 3604/15, Jablonec nad Nisou, Mšeno nad Nisou, 466 04 
Hledíková Zuzana, Studentská 1352, Přelouč, 535 01 
Taha Maher MUDr. a Taha Eva MUDr, Západní 494, Bradlec, 293 06 
Mlejnková Božena, Debřská 196/6, Kosmonosy, 293 06 
Vávra Josef, Debřská 196/6, Kosmonosy, 293 06 
Kurková Jitka, Drhleny 23, Kněžmost, 294 02 
ŽIVO, spol. s r.o., Debřská 2, Kosmonosy, 293 01 
Krčmář Jiří a Krčmářová Anna, Tyršova 997, Kosmonosy, 293 06 
Jancák Marek Ing. a Jancáková Jana, Puškinova 878, Kosmonosy, 293 06 
Somberg Jiří MUDr. a Sombergová Zdenka MUDr, Tesařská 115/26, Kosmonosy, 293 06 
Beran Pavel, Nad Stráněmi 904, Bakov nad Jizerou, 294 01 
Beranová Jarmila, Nad Stráněmi 904, Bakov nad Jizerou, 294 01 
Blumová Radka, Křižíkova 1198, Jirkov, 431 11 
Křížek Jan, 17. listopadu 1288, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Křížek Jan, Hradišťská 247/11, Kosmonosy, 293 06 
Charvát Jan, Husova 218/23, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Buben Jan, Jelínkova 33/11, Kosmonosy, 293 06 
Jirásek Pavel Ing., Sadová 34, Kosmonosy, 293 06 
Jirásková Petra, Jičínská 1136, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, 293 01 
Hypša Václav Ing. a Hypšová Venuše, Hradištská 1031, Kosmonosy, 293 06 
Davídek Miloslav Ing., Hradišťská 46/2, Kosmonosy, 293 06 
Duchková Hilda, Pod Koupalištěm 710, Kosmonosy, 293 06 
Hosa Pavel Ing, Na Radouči 1136, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Hosová Jarmila PhMr, Hradištská 45, Kosmonosy, 293 06 
Dizdarevič Rušid a Dizdarevičová Hana, Jelínkova 588/10, Kosmonosy, 293 06 
Maštalíř František a Maštalířová Jana, Hradišťská 211/10, Kosmonosy, 293 06 
Rybák Vladimír a Rybáková Žofie, Rybák Vladimír a Rybáková Žofie 
Maršík František, Hradištská 42/14, Kosmonosy, 293 06 
Maršík František a Maršíková Eva, Hradištská 42/14, Kosmonosy, 293 06 
Hodúr Pavel a Hodúrová Radka, Hradištská 41, Kosmonosy, 293 06 
Vaňková Jana, Hradišťská 40/18, Kosmonosy, 293 06 
Malina Vladimír Mgr., náměstí Míru 24, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Lepičová Sylva, Hradištská 38/22, Kosmonosy, 293 06 
Šulcová Bohumila, Hradištská 38/22, Kosmonosy, 293 06 
Mixová Radana, Stakorská 1234, Kosmonosy, 293 06 
Houžvička Jan, Hradištská 210/24, Kosmonosy, 293 06 
Moucha Ladislav, tř. Václava Klementa 834, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 293 01 
Křížek Radovan, Pod Loretou 485, Kosmonosy, 293 06 
Stehlíček Miloš a Stehlíčková Václava, Štúrova 1001, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, 293 01 
Jílek Milan Ing., Františka Opolského 990, Kosmonosy, 293 06 
Wojciechowská Ivana, Hradišťská 178/34, Kosmonosy, 293 06 
Bartoš Pavel, Konečná 802, Bakov nad Jizerou, 294 01 
Kováč Miroslav, Františka Opolského 187/38, Kosmonosy, 293 06 
Kudlová Jana, Františka Opolského 187/38, Kosmonosy, 293 06 
Dvořák Jiří, Hradištská 180/40, Kosmonosy, 293 06 
Dvořáková Martina, Hradištská 180/40, Kosmonosy, 293 06 
Marešová Miroslava, Hradištská 180/40, Kosmonosy, 293 06 
Eliška Oldřich MUDr. a Elišková Jana MUDr, Hradišťská 190/46, Kosmonosy, 293 06 
Ferkl Michal, Zvířetice 1, Bakov nad Jizerou, 294 01 
Bárta Bohumír a Bártová Jaroslava, Hradištská 194/52, Kosmonosy, 293 06 
Maděrová Jana, Hradištská 195/54, Kosmonosy, 293 06 
Horáček Petr, Debřská 223/1, Kosmonosy, 293 06 
Kolbaba Ivan, U Hřiště 110, Bradlec, 293 06 
Kolbaba Jiří Ing. Klášter Hradiště nad Jizerou 91, 294 15 
Benešová Hana, Podzámecká 548, Kosmonosy, 293 06 
Burian René, Budovatelská 745, Kosmonosy, 293 06 
 


